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22 maja 2026 roku  uroczyście świętowano drugi etap rozbudowy zakładu w Rayong. Ten
jeden z najnowocześniejszych zakładów produkcyjnych koncernu w regionie Azji i Pacyfiku
wzmacnia globalną obecność firmy na rynku opon motocyklowych. 

Już w 2024 roku Continental zwiększył moce produkcyjne swojej fabryki opon w Tajlandii o kolejne 3
miliony opon rocznie. Plan stopniowej ekspansji działalności zakładał wtedy inwestycję w kwocie
ponad 300 milionów euro w rozbudowę hal o powierzchni 35 000 m². Teraz, w ramach ceremonii
otwarcia, niemiecki koncern świętuje  drugi etap rozbudowy zakładu w Rayong dla działu opon do
samochodów  osobowych  i  lekkich  ciężarówek,  jak  i  rozpoczęcie  produkcji  radialnych  opon
motocyklowych.
- Rozbudowując nasz zakład w Tajlandii, strategicznie wzmacniamy globalną strukturę produkcyjną
opon  motocyklowych  Continental.  Wraz  z  naszymi  ugruntowanymi  działaniami  w  zakładzie  w
Korbach w Niemczech, kładziemy podwaliny pod szybszą i bardziej elastyczną reakcję na potrzeby
rynku - mówi Christoph Ettenhuber, dyrektor ds. opon motocyklowych w Continental.
-  Rayong  jest  kluczowym  elementem  naszej  międzynarodowej  strategii  w  zakresie  opon
motocyklowych i podkreśla nasze zdecydowane zaangażowanie w rozwój oraz najnowocześniejsze
procesy  produkcyjne.  Dla  naszych  klientów  oznacza  to  najwyższą  jakość  sygnowaną  marką
Continental – niezależnie od kontynentu, na którym się znajdują i dróg, którymi podróżują.



Zakład został  zaprojektowany do produkcji  wysokiej  jakości  opon radialnych i  diagonalnych –  i
zapewnia przestrzeń do dalszego inwestowania w linie produkcyjne dla opon motocyklowych. W
zakładzie powstawać będą popularne opony radialne w segmencie sportowo-turystycznym, a także
opony diagonalne dla motocyklistów uprawiających turystykę ekstremalną.

Rozbudowa  fabryki  opon  w  Rayong  jest  również  wyrazem  zaangażowania  Continental  w
zrównoważony  rozwój.  Zakład  wykorzystuje  energię  słoneczną  i  pokrywa  około  13%  swojego
zapotrzebowania na energię elektryczną z odnawialnych źródeł energii. Ponadto, rozbudowa tworzy
nowe miejsca pracy, które wzmacniają regionalną gospodarkę.
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